
Nordhessischer VerkehrsVerbund

Bus 540
Hatzfeld Binzer - Hallenberg Abzw Bahnhof - Battenberg (Eder)-Eisenberg - Battenberg (Eder)
Gesamtschule /
Frankenberg Bahnhof - Frankenberg Uferstraße - Frankenberg Hangstraße (Schule) - Frankenberg
Schulzentrum

gültig vom 25.12.2020 bis 30.09.2021
Bus 540 Montag - Freitag
Bemerkungen a b a b a b c c c a

Hatzfeld Binzer ab . . . . 06:01 . . 07:31 . . 09:31 . . . . 11:31
Hatzfeld Mitte . . . . 06:02 . . 07:32 . . 09:32 . . . . 11:32
Hatzfeld Abzweig Lindenhof . . . . 06:04 . . 07:34 . . 09:34 . . . . 11:34
Hatzfeld Friedhof . . . . 06:05 . . 07:35 . . 09:35 . . . . 11:35
Hatzfeld Forstamt . . . . 06:06 . . 07:36 . . 09:36 . . . . 11:36
Hatzfeld-Friedenthal . . . . 06:09 . . 07:39 . . 09:39 . . . . 11:39
Hatzfeld-Holzhausen Mitte . . . . 06:11 . . 07:41 . . 09:41 . . . . 11:41
Hatzfeld-Holzhausen Forsthausstraße . . . . 06:12 . . 07:42 . . 09:42 . . . . 11:42
Hatzfeld-Reddighausen Abzweig Reddighäuser Hammer . . . . 06:14 . . 07:44 . . 09:44 . . . . 11:44
Hatzfeld-Reddighausen Mitte . . . . 06:16 . . 07:46 . . 09:46 . . . . 11:46
Hatzfeld-Reddighausen Ferienhausgebiet . . . . 06:17 . . 07:47 . . 09:47 . . . . 11:47
Battenberg (Eder)-Dodenau Mühlenweg . . . . 06:20 . . 07:50 . . 09:50 . . . . 11:50
Battenberg (Eder)-Dodenau Mitte . . . . 06:21 . . 07:51 . . 09:51 . . . . 11:51
Battenberg (Eder)-Kröge . . . . 06:25 . . 07:55 . . 09:55 . . . . 11:55
Hallenberg Abzw Bahnhof . . . . 06:40 06:49 . 08:40 . . . 10:40
Hallenberg Apotheke . . . . 06:41 06:50 . 08:41 . . . 10:41
Hallenberg Heinrich-Hugo-Platz . . . . 06:42 06:51 . 08:42 . . . 10:42
Bromskirchen Mitte . . . . 06:45 06:54 . 08:45 . . . 10:45
Bromskirchen Hoppe . . . . 06:46 06:55 . 08:46 . . . 10:46
Bromskirchen Untermühle . . . . 06:47 06:56 . 08:47 . . . 10:47
Allendorf (Eder) Abzweig Osterfeld . . . . 06:50 06:59 . 08:50 . . . 10:50
Battenberg (Eder)-Eisenberg an . . . . 06:27 06:57 07:06 07:57 . 08:57 09:57 . . . 10:57 11:57
Battenberg (Eder)-Eisenberg ab 04:43 05:27 05:57 05:57 06:27 06:57 07:06 07:57 08:04 08:57 09:57 . . . 10:57 11:57
Battenberg (Eder) Gesamtschule an 07:08 . . .
Battenberg (Eder) Gesamtschule ab 07:08 10:20 10:35 10:40
Battenberg (Eder) Seniorenzentrum 04:45 05:29 05:59 05:59 06:29 06:59 07:10 07:59 08:06 08:59 09:59 10:22 10:37 10:59 11:59
Battenberg (Eder) Mitte 04:46 05:30 06:00 06:00 06:30 07:00 07:11 08:00 08:07 09:00 10:00 10:23 10:38 11:00 12:00
Allendorf (Eder)-Battenfeld Mitte 04:49 05:33 06:03 06:03 06:33 07:03 07:14 08:03 08:10 09:03 10:03 10:26 10:41 11:03 12:03
Allendorf (Eder)-Battenfeld Einkaufszentrum 04:50 05:34 06:04 06:04 06:34 07:04 07:15 08:04 08:11 09:04 10:04 10:27 10:42 11:04 12:04
Allendorf (Eder) Mitte 04:51 05:35 06:05 06:05 06:35 07:05 07:16 08:05 08:12 09:05 10:05 10:28 10:43 10:48 11:05 12:05
Allendorf (Eder) Bahnhof 04:52 05:36 06:06 06:06 06:36 07:06 07:17 08:06 08:13 09:06 10:06 10:29 10:44 10:49 11:06 12:06
Allendorf (Eder) Abzweig Rennertehausen 04:54 05:38 06:08 06:08 06:38 07:08 07:19 08:08 08:15 09:08 10:08 10:31 10:46 10:51 11:08 12:08
Allendorf (Eder)-Haine Neue Straße 04:57 05:41 06:11 06:11 06:41 07:11 07:22 08:11 08:18 09:11 10:11 10:34 10:49 10:54 11:11 12:11
Frankenberg-Röddenau 05:02 05:46 06:16 06:16 06:46 07:16 07:27 08:16 08:23 09:16 10:16 10:39 10:54 10:59 11:16 12:16
Frankenberg Ziegelei 05:06 05:50 06:20 06:20 06:50 07:20 07:31 08:20 08:27 09:20 10:20 10:43 10:58 11:03 11:20 12:20
Frankenberg Ruhrstraße 05:07 05:51 06:21 07:21 07:32 08:21 09:21 10:21 10:44 10:59 11:04 11:21 12:21
Frankenberg Ederpromenade 05:09 05:53 06:23 07:23 07:34 08:23 09:23 10:23 10:46 11:01 11:06 11:23 12:23
Frankenberg Bahnhofstraße 05:11 05:55 06:25 07:25 07:36 08:25 09:25 10:25 10:48 11:03 11:08 11:25 12:25
Frankenberg Röddenauer Straße 06:21 06:51 08:28
Frankenberg Bahnhof an 05:12 05:56 06:23 06:26 06:53 07:26 07:37 08:26 08:30 09:26 10:26 10:49 11:04 11:09 11:26 12:26
Frankenberg Uferstraße an . . . . . . . . 08:33 . . . . . . .
Frankenberg Uferstraße ab . . . . . . . . . . . . . . .
Frankenberg Hangstraße (Schule) an . . . . . . . . 08:34 . . . . . . .
Frankenberg Hangstraße (Schule) ab . . . . . . . . . . . . . . .
Frankenberg Schulzentrum an . . . . . . . . 08:35 . . . . . . .

ServiceTelefon (gebührenfrei)

0800-939-0800
Internet

www.nvv.de
Beratung vor Ort

NVV-Kundenzentren und NVV-InfoPoints

H
A

FA
S

/P
F

4.
0

A
lle

A
ng

ab
en

oh
ne

G
ew

äh
r.

c ©
20

14
N

or
dh

es
si

sc
he

r
Ve

rk
eh

rs
ve

rb
un

d.



Nordhessischer VerkehrsVerbund

Bus 540
Hatzfeld Binzer - Hallenberg Abzw Bahnhof - Battenberg (Eder)-Eisenberg - Battenberg (Eder)
Gesamtschule /
Frankenberg Bahnhof - Frankenberg Uferstraße - Frankenberg Hangstraße (Schule) - Frankenberg
Schulzentrum

gültig vom 25.12.2020 bis 30.09.2021
Bus 540 Montag - Freitag
Bemerkungen b b a b a b a b a

Hatzfeld Binzer ab 11:41 . . 13:29 13:31 . . 15:29 15:31 . 17:31 . 19:31 . .
Hatzfeld Mitte 11:42 . . 13:30 13:32 . . 15:30 15:32 . 17:32 . 19:32 . .
Hatzfeld Abzweig Lindenhof 11:44 . . 13:32 13:34 . . 15:32 15:34 . 17:34 . 19:34 . .
Hatzfeld Friedhof 11:45 . . 13:33 13:35 . . 15:33 15:35 . 17:35 . 19:35 . .
Hatzfeld Forstamt 11:46 . . 13:34 13:36 . . 15:34 15:36 . 17:36 . 19:36 . .
Hatzfeld-Friedenthal 11:49 . . 13:37 13:39 . . 15:37 15:39 . 17:39 . 19:39 . .
Hatzfeld-Holzhausen Mitte 11:51 . . 13:39 13:41 . . 15:39 15:41 . 17:41 . 19:41 . .
Hatzfeld-Holzhausen Forsthausstraße 11:52 . . 13:40 13:42 . . 15:40 15:42 . 17:42 . 19:42 . .
Hatzfeld-Reddighausen Abzweig Reddighäuser Hammer 11:54 . . 13:42 13:44 . . 15:42 15:44 . 17:44 . 19:44 . .
Hatzfeld-Reddighausen Mitte 11:56 . . 13:44 13:46 . . 15:44 15:46 . 17:46 . 19:46 . .
Hatzfeld-Reddighausen Ferienhausgebiet 11:57 . . 13:45 13:47 . . 15:45 15:47 . 17:47 . 19:47 . .
Battenberg (Eder)-Dodenau Mühlenweg 12:00 . . 13:48 13:50 . . 15:48 15:50 . 17:50 . 19:50 . .
Battenberg (Eder)-Dodenau Mitte 12:01 . . 13:49 13:51 . . 15:49 15:51 . 17:51 . 19:51 . .
Battenberg (Eder)-Kröge 12:05 . . 13:53 13:55 . . 15:53 15:55 . 17:55 . 19:55 . .
Hallenberg Abzw Bahnhof 12:35 12:40 14:35 14:40 16:40 18:40 . .
Hallenberg Apotheke 12:36 12:41 14:36 14:41 16:41 18:41 . .
Hallenberg Heinrich-Hugo-Platz 12:37 12:42 14:37 14:42 16:42 18:42 . .
Bromskirchen Mitte 12:40 12:45 14:40 14:45 16:45 18:45 . .
Bromskirchen Hoppe 12:41 12:46 14:41 14:46 16:46 18:46 . .
Bromskirchen Untermühle 12:42 12:47 14:42 14:47 16:47 18:47 . .
Allendorf (Eder) Abzweig Osterfeld 12:45 12:50 14:45 14:50 16:50 18:50 . .
Battenberg (Eder)-Eisenberg an 12:07 12:52 12:57 13:55 13:57 14:52 14:57 15:55 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 . .
Battenberg (Eder)-Eisenberg ab 12:07 12:52 12:57 13:55 13:57 14:52 14:57 15:55 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Battenberg (Eder) Gesamtschule 12:14 12:57 13:57 14:57 15:57
Battenberg (Eder) Seniorenzentrum 12:16 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
Battenberg (Eder) Mitte 12:19 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Allendorf (Eder)-Battenfeld Mitte 12:22 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Allendorf (Eder)-Battenfeld Einkaufszentrum 12:23 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Allendorf (Eder) Mitte 12:25 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Allendorf (Eder) Bahnhof 12:26 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Allendorf (Eder) Abzweig Rennertehausen 12:28 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Allendorf (Eder)-Haine Neue Straße 12:31 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Frankenberg-Röddenau 12:36 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Frankenberg Ziegelei 12:40 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Frankenberg Ruhrstraße 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Frankenberg Ederpromenade 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Frankenberg Bahnhofstraße 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Frankenberg Röddenauer Straße 12:41
Frankenberg Bahnhof an 12:43 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

a 19. Jul bis 27. Aug; auch 28. bis 30. Dez, 4. bis 8. Jan, 6. bis 9. Apr, 12. bis 16. Apr, 14. Mai, 4. Jun
b 11. Jan bis 30. Sep; nicht 6. bis 16. Apr, 14. Mai, 4. Jun, 19. Jul bis 27. Aug
c 29. Jan, 1. Apr, 16. Jul

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: Pflicht zum Tragen einer Mund-Nasen-Bedeckung! Infos: nvv.de/corona;

ServiceTelefon (gebührenfrei)

0800-939-0800
Internet

www.nvv.de
Beratung vor Ort

NVV-Kundenzentren und NVV-InfoPoints

H
A

FA
S

/P
F

4.
0

A
lle

A
ng

ab
en

oh
ne

G
ew

äh
r.

c ©
20

14
N

or
dh

es
si

sc
he

r
Ve

rk
eh

rs
ve

rb
un

d.



Nordhessischer VerkehrsVerbund

Bus 540
Hatzfeld Binzer - Hallenberg Abzw Bahnhof - Battenberg (Eder)-Eisenberg - Battenberg (Eder)
Gesamtschule /
Frankenberg Bahnhof - Frankenberg Uferstraße - Frankenberg Hangstraße (Schule) - Frankenberg
Schulzentrum

gültig vom 25.12.2020 bis 30.09.2021
Bus 540 Samstag
Bemerkungen

Battenberg (Eder)-Eisenberg an . . . . . . . . . . . . . . . .
Battenberg (Eder)-Eisenberg ab 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Allendorf (Eder) Mitte 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Allendorf (Eder) Bahnhof 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Allendorf (Eder) Abzweig Rennertehausen 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Allendorf (Eder)-Haine Neue Straße 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Frankenberg-Röddenau 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Frankenberg Ziegelei 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Frankenberg Röddenauer Straße 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Frankenberg Bahnhof an 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: Pflicht zum Tragen einer Mund-Nasen-Bedeckung! Infos: nvv.de/corona;

Bus 540 Sonntag
Bemerkungen

Battenberg (Eder)-Eisenberg an . . . . . . . . . . . . . .
Battenberg (Eder)-Eisenberg ab 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Allendorf (Eder) Mitte 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Allendorf (Eder) Bahnhof 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Allendorf (Eder) Abzweig Rennertehausen 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Allendorf (Eder)-Haine Neue Straße 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Frankenberg-Röddenau 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Frankenberg Ziegelei 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Frankenberg Röddenauer Straße 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Frankenberg Bahnhof an 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: Pflicht zum Tragen einer Mund-Nasen-Bedeckung! Infos: nvv.de/corona;
Samstagsverkehr auch am: 31. Dez

Sonntagsverkehr auch am: 25., 26. Dez, 1. Jan, 2., 5. Apr, 1., 13., 24. Mai, 3. Jun

ServiceTelefon (gebührenfrei)

0800-939-0800
Internet

www.nvv.de
Beratung vor Ort

NVV-Kundenzentren und NVV-InfoPoints

H
A

FA
S

/P
F

4.
0

A
lle

A
ng

ab
en

oh
ne

G
ew

äh
r.

c ©
20

14
N

or
dh

es
si

sc
he

r
Ve

rk
eh

rs
ve

rb
un

d.


